
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 05 lipca 2013r. 

 

 

w sprawie  powołania komisji do przeprowadzenia oględzin miejsca 
wycinki drzew bez zezwolenia  

 
             Na podstawie art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013  r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Powołuję Komisję do  przeprowadzania oględzin miejsca wycinki drzew bez 
zezwolenia na terenie Gminy Dubeninki 

 
1. Renata Sojkowska-  przewodniczący 
2. Irena Zakrzewska -  protokólant 
3. Goljanek Jacek - członek 
4. Jan Miler– członek  

 
§ 2. 

 
Powołana wyżej Komisja uprawniona jest do przeprowadzenia oględzin i sporządzenia  
protokółu z przeprowadzonych oględzin. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


